
Číslo faxu

/0

Číslo telefónu

/0

Obec

Sídlo účtovnej jednotky

Ulica

PSČ

Á Ä B Č D É F G H Í J K L M N O P Q R Š T Ú V X Ý Ž 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9-

Číslo

Číselné údaje sa zarovnávajú vpravo, ostatné údaje sa píšu zľava. Nevyplnené riadky sa ponechávajú prázdne.

Zostavené dňa:

. . 2 0

(vyznačí sa x)

Účtovná závierka

riadna

Obchodné meno (názov) účtovnej jednotky

Údaje sa vypĺňajú paličkovým písmom (podľa tohto vzoru), písacím strojom alebo tlačiarňou, a to čiernou alebo tmavomodrou farbou.

Rok

2 0

Mesiac

Za obdobie
od

E-mailová adresa

Podpisový záznam osoby
zodpovednej za vedenie
účtovníctva:

Podpisový záznam osoby
zodpovednej za zostavenie
účtovnej závierky:

Podpisový záznam člena
štatutárneho orgánu účtovnej
jednotky alebo fyzickej osoby,
ktorá je účtovnou jednotkou:

POZNÁMKY
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. . 2 0zostavenej k

Poznámky Úč POD 3 - 04

zostavená

Účtovná závierka

Schválené dňa:

. . 2 0

2 0do

Daňové identifikačné číslo

IČO

2 0od

2 0do

Bezprostredne
predchádzajúce
obdobie

UVPOD3_1

Záznamy daňového úradu

Miesto pre evidenčné číslo Odtlačok prezentačnej pečiatky daňového úradu

. .
SK NACE

individuálnej účtovnej závierky

mimoriadna

priebežná

schválená

v eurocentoch

v celých eurách (vyznačí sa x)

3 1 1 2 1 3

0 1

1 2

1 3

1 3

0 1 1 2

1 2 1 2

4 4 0 9 5 3 3 3

2 0 2 2 5 8 7 7 1 0

4 1 2 0 9

2

8 1 1 0 7 B r a t i s l a v a

M i c k i e w i c z o v a

E c o b a u  g r o u p ,  a . s .

X

X X
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Tabu�ka �. 1 

  
 
 
 
  

 
 
 
 

Poznámky Úč POD 3 - 04

4. Informácie k prílohe �. 3 �asti F. písm. a) o dlhodobom hmotnom majetku

Dlhodobý 
hmotný majetok 

Bežné ú�tovné obdobie 

Pozemky Stavby 

Samos-
tatné 

hnute�né 
veci a  
súbory 
hnute�-

ných vecí 

Pestova-
te�ské 
celky 

 trvalých 
porastov 

Základné 
stádo 

a �ažné 
zvieratá 

Ostatný 
DHM 

Obstará-
vaný DHM 

Poskyt-
nuté pred-
davky na  

DHM 
Spolu 

a b c d e f g h i j 
Prvotné ocenenie 
Stav na za�iatku 
ú�tovného 
obdobia 

         

Prírastky          
Úbytky          
Presuny          
Stav na konci 
ú�tovného 
obdobia 

         

Oprávky 
Stav na za�iatku 
ú�tovného 
obdobia 

         

Prírastky          
Úbytky          
Presuny          
Stav na konci 
ú�tovného 
obdobia 

         

Opravné položky 
Stav na za�iatku 
ú�tovného 
obdobia 

         

Prírastky          
Úbytky          
Presuny          
Stav na konci 
ú�tovného 
obdobia 

         

Zostatková hodnota  
Stav na za�iatku 
ú�tovného 
obdobia 

         

Stav na konci 
ú�tovného 
obdobia 

         

DIC:ˇ 2022587710

Strana 2

299000,00

78,00

51,00

129,00

1000,00

491057,00

32347,00

40066,00

483338,00

725941,00 8000,00

47784,00 126435,00

299000,00 647290,00

126435,00

8000,00

126435,00

1000,00

299000,00 871,00 242603,00 8000,00

491135,00

32398,00

40066,00

483467,00

1033941,00

174219,00

955290,00

252870,00

550474,00
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Tabu�ka �. 2 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Poznámky Úč POD 3 - 04

Dlhodobý 
hmotný majetok 

Bezprostredne predchádzajúce ú�tovné obdobie 

Pozemky Stavby 

Samos-
tatné 

hnute�né 
veci a  
súbory 
hnute�-

ných vecí

Pestova-
te�ské 
celky 

 trvalých 
porastov

Základné 
stádo 

a �ažné 
zvieratá 

Ostatný 
DHM 

Obstará-
vaný DHM

Poskyt-
nuté pred-
davky na 

DHM 
Spolu 

a b c d e f g h i j 
Prvotné ocenenie 
Stav na za�iatku 
ú�tovného 
obdobia 

         

Prírastky          
Úbytky          
Presuny          
Stav na konci 
ú�tovného 
obdobia 

         

Oprávky 
Stav na za�iatku 
ú�tovného 
obdobia 

         

Prírastky          
Úbytky          
Presuny          
Stav na konci 
ú�tovného 
obdobia 

         

Opravné položky 
Stav na za�iatku 
ú�tovného 
obdobia 

         

Prírastky          
Úbytky          
Presuny          
Stav na konci 
ú�tovného 
obdobia 

         

Zostatková hodnota  
Stav na za�iatku 
ú�tovného 
obdobia 

         

Stav na konci 
ú�tovného 
obdobia 

         

DIC:ˇ 2022587710

Strana 3

299000,00

28,00

50,00

78,00

1000,00

471659,00

198876,00

179478,00

491057,00

647290,00

179478,00

299000,00 722495,00

104273,00

1000,00

299000,00 922,00 156233,00 8000,00

471687,00

198926,00

179478,00

491135,00

947290,00

179478,00

1022495,00

104273,00

464155,00
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Poh�adávky vo�i dcérskej ú�tovnej 
jednotke a materskej ú�tovnej jednotke    

Ostatné poh�adávky v rámci 
konsolidovaného celku    

Poh�adávky vo�i spolo�níkom, �lenom 
a združeniu    

Iné poh�adávky    
Dlhodobé poh�adávky spolu    
Krátkodobé poh�adávky 
Poh�adávky z obchodného styku    
Poh�adávky vo�i dcérskej ú�tovnej 
jednotke a materskej ú�tovnej jednotke    

Ostatné poh�adávky v rámci 
konsolidovaného celku    

Poh�adávky vo�i spolo�níkom, �lenom 
a združeniu    

Sociálne poistenie    
Da�ové poh�adávky a dotácie    
Iné poh�adávky    
Krátkodobé poh�adávky spolu    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tabu�ka �. 2 

Poh�adávky pod�a zostatkovej 
doby splatnosti Bežné ú�tovné obdobie Bezprostredne predchádzajúce 

ú�tovné obdobie 
a b c 

Poh�adávky po lehote splatnosti   
Poh�adávky so zostatkovou dobou splatnosti do 
jedného roka   

Krátkodobé poh�adávky spolu   
Poh�adávky so zostatkovou dobou splatnosti 
jeden rok až pä� rokov   

Poh�adávky so zostatkovou dobou splatnosti 
dlhšou ako pä� rokov   

Dlhodobé poh�adávky spolu   
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1873913,00

1873913,00

752920,00

752920,00

2626833,00

2626833,00
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o poh�adávkach zabezpe�ených záložným právom alebo inou formou 
zabezpe�enia 

Opis predmetu záložného práva Bežné ú�tovné obdobie 
Hodnota predmetu Hodnota poh�adávky 

Poh�adávky kryté záložným právom alebo inou formou 
zabezpe�enia   

Hodnota poh�adávok, na ktoré sa zriadilo záložné právo x  

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
o krátkodobom finan�nom majetku 

Tabu�ka �. 1 

Názov položky Bežné ú�tovné obdobie 
Bezprostredne 

predchádzajúce ú�tovné 
obdobie 

Pokladnica, ceniny   
Bežné ú�ty v banke alebo v pobo   

é ú�ty   

Peniaze na ceste   
Spolu   
  
 
 
 
 

 
Tabu�ka �. 2 

Krátkodobý finan�ný majetok 
Bežné ú�tovné obdobie 

Stav na za�iatku 
ú�tovného obdobia 

Prírastky 
 

Úbytky 
 

Stav na konci 
ú�tovného obdobia 

a b c d e 
Majetkové CP na obchodovanie     
Dlhové CP na obchodovanie     
Emisné kvóty     
Dlhové CP so splatnos�ou do jedného 
roka držané do splatnosti     

Ostatné realizovate�né CP     
Obstarávanie krátkodobého finan�ného 
majetku     

Krátkodobý finan�ný majetok spolu     
 
 
 
 
 
 

�ke zahrani  nej banky�   
Vkladov v banke alebo pobo  ke zahrani  nej 
termínované 

� �

Poznámky Úč POD 3 - 04

16. Informácie k prílohe �. 3 �asti F. písm. t) a u)

17. Informácie k prílohe �. 3 �asti F. písm. w)
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2354,00

353740,00

356094,00

5431,00

37741,00

43172,00
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o významných položkách �asového rozlíšenia na strane aktív 

Opis položky �asového rozlíšenia Bežné ú�tovné obdobie 
Bezprostredne 

predchádzajúce ú�tovné 
obdobie 

Náklady budúcich období dlhodobé, z toho:    
   
   
Náklady budúcich období krátkodobé, z toho:   
   
   
Príjmy budúcich období dlhodobé, z toho:   
   
   
Príjmy budúcich období krátkodobé, z toho:   
   
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

o majetku prenajatom formou finan�ného prenájmu 

Názov 
položky 

Bežné ú�tovné obdobie Bezprostredne predchádzajúce ú�tovné 
obdobie 

Splatnos� Splatnos� 

do jedného roka 
vrátane 

od jedného roka 
do piatich rokov 

vrátane 
viac ako pä� 

rokov 
do jedného 

roka vrátane 
od jedného roka 
do piatich rokov 

vrátane 
viac ako pä� 

rokov 
a b c d e f g 

Istina       
Finan�ný výnos       
Spolu       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Poznámky Úč POD 3 - 04

Informácie k prílohe �. 3 �asti F. písm. zb)

21. Informácie k prílohe �. 3 �asti F. písm. zc)
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2333,00 1927,00

Vytvorene v programe FORM studio - www.formstudio.sk´



 

G. Informácie o údajoch vykázaných na strane pasív súvahy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

o rozdelení ú�tovného zisku alebo o vysporiadaní ú�tovnej 
straty 
Tabu�ka �. 1 

Názov položky 
Bezprostredne 

predchádzajúce ú�tovné 
obdobie 

Ú�tovný zisk   
Rozdelenie ú�tovného zisku Bežné ú�tovné obdobie 
Prídel do zákonného rezervného fondu  
Prídel do štatutárnych a ostatných fondov  
Prídel do sociálneho fondu  
Prídel na zvýšenie základného imania  
Úhrada straty minulých období  
Prevod do nerozdeleného zisku minulých rokov  
Rozdelenie podielu na zisku spolo�níkom, �lenom  
Iné   
Spolu  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Poznámky Úč POD 3 - 04

22. Informácie k prílohe �. 3 �asti G. písm. a) tretiemu bodu
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17933,00

17933,00

17933,00
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o záväzkoch 

Názov položky Bežné ú�tovné obdobie 
Bezprostredne 

predchádzajúce ú�tovné 
obdobie 

Záväzky po lehote splatnosti   
Záväzky so zostatkovou dobou splatnosti do 
jedného roka vrátane   

Krátkodobé záväzky spolu   
Záväzky so zostatkovou dobou splatnosti jeden 
rok až pä� rokov   

Záväzky so zostatkovou dobou splatnosti nad pä� 
rokov   

Dlhodobé záväzky spolu   
 
 
 
 
 
 
 
   

 
da�ovom záväzku 

Názov položky Bežné ú�tovné obdobie Bezprostredne predchádzajúce 
ú�tovné obdobie 

Do�asné rozdiely medzi ú�tovnou hodnotou 
majetku a da�ovou základ�ou, z toho:   

odpo�ítate�né   
zdanite�né   

Do�asné rozdiely medzi ú�tovnou hodnotou 
záväzkov a da�ovou základ�ou, z toho:   

odpo�ítate�né   
zdanite�né   
Možnos� umorova� da�ovú stratu v budúcnosti   
Možnos� previes� nevyužité da�ové odpo�ty   
Sadzba dane z príjmov ( v %)   
Odložená da�ová poh�adávka   
Uplatnená da�ová poh�adávka   
Zaú�tovaná ako náklad   
Zaú�tovaná do vlastného imania   
Odložený da�ový záväzok   
Zmena odloženého da�ového záväzku   
Zaú�tovaná ako náklad   
Zaú�tovaná do vlastného imania   

é  In

Poznámky Úč POD 3 - 04

24. Informácie k prílohe �. 3 �asti G. písm. c) a d)

25. Informácie k prílohe �. 3 �asti F. písm. v)                                                    a �asti G. písm. f) o odloženej da�ovej poh�adávke alebo o odloženom 
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2379314,00

2379314,00
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o záväzkoch zo sociálneho fondu 

Názov položky Bežné ú�tovné obdobie 
Bezprostredne 

predchádzajúce ú�tovné 
obdobie 

Za�iato�ný stav sociálneho fondu   
Tvorba sociálneho fondu na �archu nákladov   
Tvorba sociálneho fondu zo zisku   
Ostatná tvorba sociálneho fondu   
Tvorba sociálneho fondu spolu   
�erpanie sociálneho fondu    
Kone�ný zostatok sociálneho fondu   
 
 
 
 
 
 
 
 

o vydaných dlhopisoch 

Názov vydaného dlhopisu Menovitá 
hodnota Po�et Emisný kurz Úrok Splatnos� 

      
      
      
      
 
 
 
 
 
 
 
 

eroch, pôži�kách a krátkodobých finan�ných výpomociach 
Tabu�ka �. 1 

o bankových úv

Názov položky Mena 
Úrok  
p. a.  
v % 

Dátum 
splatnosti 

Suma istiny 
v príslušnej 

mene 
 za bežné 
účtovné 
obdobie 

Suma 
istiny 

v eurách 
 za bežné 
účtovné 
obdobie 

Suma istiny 
v príslušnej 

mene za 
bezprostredne  

predchá-
dzajúce 
účtovné 
obdobie 

a b c d e f g 

Poznámky Úč POD 3 - 04

26. Informácie k prílohe �. 3 �asti G. písm. g)

27. Informácie k prílohe �. 3 �asti G. písm. h)

28. Informácie k prílohe �. 3 �asti G. písm. i)
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3128,00

612,00

612,00

3740,00
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c) až f) o výnosoch pri aktivácii nákladov a o výnosoch z hospodárskej 
�innosti, finan�nej �innosti a mimoriadnej �innosti 

Názov položky Bežné ú�tovné 
obdobie 

Bezprostredne 
predchádzajúce 
ú�tovné obdobie 

Významné položky pri aktivácii nákladov, z toho:    
   
   
Ostatné významné položky výnosov z hospodárskej �innosti, z toho:   
   
   
   
   
   
Finan�né výnosy, z toho:   
Kurzové zisky, z toho:   
kurzové zisky ku d�u, ku ktorému sa zostavuje ú�tovná závierka   
Ostatné významné položky finan�ných výnosov, z toho:   
   
   
   
Mimoriadne výnosy, z toho:   
   
   
 
 
 
 
 
 

o �istom obrate 

Názov položky Bežné ú�tovné 
obdobie 

Bezprostredne 
predchádzajúce 
ú�tovné obdobie 

Tržby za vlastné výrobky   
Tržby z predaja služieb   
Tržby za tovar   
Výnosy zo zákazky   
Výnosy z nehnute�nosti na predaj   
Iné výnosy súvisiace s bežnou �innos�ou   
�istý obrat celkom   

Poznámky Úč POD 3 - 04

Informácie k prílohe �. 3 �asti H. písm.

33. Informácie k prílohe �. 3 �asti H. písm. g)

DIC:ˇ 2022587710

Strana 10

4722150,00

4722150,00

1940812,00

1940812,00
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I. Informácie o nákladoch  
 

Názov položky Bežné ú�tovné 
obdobie 

Bezprostredne 
predchádzajúce 
ú�tovné obdobie 

Náklady za poskytnuté služby, z toho:   

Náklady vo�i audítorovi, audítorskej spolo�nosti, z toho:   

náklady za overenie individuálnej ú�tovnej závierky   
iné uis�ovacie audítorské služby   
súvisiace audítorské služby   
da�ové poradenstvo   
ostatné neaudítorské služby   
Ostatné významné položky nákladov za poskytnuté služby, z toho:   
   
   
   
   
   
Ostatné významné položky nákladov z hospodárskej �innosti, z toho:   
   
   
   
   
   
Finan�né náklady, z toho:   
Kurzové straty, z toho:   
kurzové straty ku d�u, ku ktorému sa zostavuje ú�tovná závierka   
Ostatné významné položky finan�ných nákladov, z toho:   
   

   

Mimoriadne náklady, z toho:   
   
   
 
 
 
 
 

Poznámky Úč POD 3 - 04

34. Informácie k prílohe �. 3 �asti I. o nákladoch vo�i audítorovi, audítorskej spolo�nosti 

DIC:ˇ 2022587710
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stavebne subdodavky

prenajom

prepravne sluzby

servis

ost.sluzby

material

mzdove naklady

odpis

ost.

debetne uroky

2690182,00

2690182,00

2002062,00

326359,00

161677,00

67613,00

132471,00

1742161,00

1591532,00

103456,00

37945,00

9228,00

2954,00

2954,00

2954,00

1046550,00

1046550,00

1150821,00

780521,00

167921,00

122558,00

79821,00

12432,00

12432,00

12432,00
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O. Informácie o skuto�nostiach, ktoré nastali po dni, ku ktorému sa zostavuje 
ú�tovná závierka do d�a zostavenia ú�tovnej závierky  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

P. Preh�ad zmien vlastného imania  
 

Tabu�ka �. 1 

Položka vlastného imania 

Bežné ú�tovné obdobie 
Stav na za�iatku 

ú�tovného 
obdobia 

Prírastky  Úbytky  Presuny 
Stav na konci 

ú�tovného 
obdobia 

a b c d e f 
Základné imanie      
Vlastné akcie a vlastné 
obchodné podiely      

Zmena základného imania      
Poh�adávky za upísané 
vlastné imanie      

Emisné ážio      
Ostatné kapitálové fondy      
Zákonný rezervný fond 
(nedelite�ný fond) 
z kapitálových vkladov 

     

Oce�ovacie rozdiely 
z precenenia majetku 
a záväzkov 

     

Oce�ovacie rozdiely 
z kapitálových ú�astín      

Oce�ovacie rozdiely 
z precenenia pri zlú�ení, 
splynutí a rozdelení 

     

Poznámky Úč POD 3 - 04

37. Informácie k prílohe �. 3 �asti P. o zmenách vlastného imania
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33193,00

611217,00

33193,00

611217,00
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Zákonný rezervný fond      
Nedelite�ný fond      
Štatutárne fondy a ostatné 
fondy      

Nerozdelený zisk minulých 
rokov      

Neuhradená strata minulých 
rokov      

Výsledok 
hospodárenia bežného 
ú�tovného obdobia 

     

Vyplatené dividendy      
Ostatné položky vlastného 
imania      

Ú�et 491 - Vlastné imanie 
fyzickej osoby - podnikate�a      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tabu�ka �. 2 

Položka vlastného imania 
Bezprostredne predchádzajúce ú�tovné obdobie 

Stav na za�iatku 
ú�tovného 

obdobia 
Prírastky Úbytky  Presuny 

Stav na konci 
ú�tovného 

obdobia 
a b c d e f 

Základné imanie      
Vlastné akcie a vlastné 
obchodné podiely      

Zmena základného imania      
Poh�adávky za upísané 
vlastné imanie      

Emisné ážio      
Ostatné kapitálové fondy      
Zákonný rezervný fond 
(nedelite�ný fond) 
z kapitálových vkladov 

     

Oce�ovacie rozdiely 
z precenenia majetku 
a záväzkov 

     

Oce�ovacie rozdiely 
z kapitálových ú�astín      

Oce�ovacie rozdiely 
z precenenia pri zlú�ení, 
splynutí a rozdelení 

     

Zákonný rezervný fond      
Nedelite�ný fond      
Štatutárne fondy a ostatné 
fondy      
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Nerozdelený zisk minulých 
rokov      

Neuhradená strata minulých 
rokov      

Výsledok 
hospodárenia bežného 
ú�tovného obdobia 

     

Vyplatené dividendy      
Ostatné položky vlastného 
imania      

Ú�et 491 - Vlastné imanie 
fyzickej osoby - podnikate�a      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

S. Preh�ad pe�ažných tokov pri použití priamej metódy 
 
Informácie k prílohe �. 3 �asti S. o preh�ade pe�ažných tokov pri použití priamej metódy 

Ozna�enie 
položky Obsah položky Bežné ú�tovné 

obdobie 
Bezprostredne 

predchádzajúce 
ú�tovné obdobie 

 Pe�ažné toky z prevádzkovej �innosti   
A. 1.  Príjmy z predaja tovaru (+)    
A. 2. Výdavky na nákup tovaru (-)   
A. 3. Príjmy z predaja vlastných výrobkov (+)   
A. 4. Príjmy z predaja služieb (+)   

A. 5. Výdavky na obstaranie materiálu, energie a ostatných 
neskladovate�ných dodávok (-)   

A. 6. Výdavky na služby (-)   
A. 7. Výdavky na osobné náklady (-)   

A. 8. Výdavky na dane a poplatky, s výnimkou výdavkov na da� 
z príjmov ú�tovnej jednotky (-)   

A. 9. Príjmy z predaja cenných papierov ur�ených na predaj alebo 
na obchodovanie (+)   

A. 10. Výdavky na nákup cenných papierov ur�ených na predaj alebo 
na obchodovanie (-)   

A. 11. Príjmy z uzatvorených zmlúv, ktorých predmetom je právo ur�ené 
na predaj alebo na obchodovanie (+)   

A. 12. Výdavky z uzatvorených zmlúv, ktorých predmetom je právo ur�ené 
na predaj alebo na obchodovanie (-)   

A. 13. 
Príjmy z úverov, ktoré ú�tovnej jednotke poskytla banka alebo 
pobo�ka zahrani�nej banky, ak boli úvery poskytnuté 
na zabezpe�enie hlavného predmetu �innosti (+) 
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